ARTíCULO 1°._ Aprobar lo actuado y autorizar a la Dirección General 
Administrativa Económica de esta Facultad a abonar la Factura B N° 1331- 
38327032 correspondiente a la firma AMX ARGENTINA S.A. (CLARO), CUIT 30- 
66328849-7 con domicilio en Av. De Mayo 878 - CABA, la suma total de PESOS 
SETENTA Y DOS Mil CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 80/100 
($72.454,80), por el servicio de internet y telefonía prestados a esta Facultad de 
Ciencias Exactas, desde el 20/07/2025 hasta el 19/08/2025, conforme al 
siguiente detalle: 

....---. 

Tipo de Comprobante Importe Comprobante N° 

Factura B 1331- 72.454,80 38327032